

JEWISH CULTURE IN THE ANCIENT WORLD

תרבות יהודית בעולם העתיק

קול קורא

דתות העולם העתיק במבט השוואתי: סמינר חוקרים צעירים

קבוצת החוקרים בתכנית "תרבות יהודית בעולם העתיק", מאוניברסיטאות: בר-אילן, חיפה ותל-אביב, ובתמיכתה של קרן מדעי הרוח מייסודם של יד הנדיב ומל"ג (<http://judaismantiquity.haifa.ac.il>), מזמינה חוקרים וחוקרות צעירים מהאוניברסיטאות השונות בישראל (הלומדים לקראת התארים מוסמך ודוקטורט) להציע מועמדותם להשתתף במחזור השלישי של סדנת דוקטורנטים בנושא דתות העולם העתיק במבט השוואתי. מוזמנים להציע את מועמדותם חוקרים צעירים בתחומים הקשורים לחקר מדעי היהדות או חקר העולם העתיק (לימודים קלאסיים, ארכיאולוגיה, מקרא, תלמוד, בית שני, היסטוריה בעת העתיקה וכו').

במסגרת הסדנא יתקיים מפגש דו-חודשי, אשר יאפשר היכרות עם המחקר ההשוואתי של דתות העולם העתיק והכשרה לשימוש בכלים אינטר-דיסיפלינאריים בחקר מדעי היהדות. תיערך סקירה של מתודולוגיות בסיסיות ומרכזיות, כמו גם היחשפות למחקר האקדמי העכשווי בתחומים הרלוונטיים. הסדנה היא הזדמנות להכיר באופן בלתי אמצעי חוקרים המיישמים עקרונות השוואתיים, וביניהם גם החוקרים בתכנית "תרבות יהודית בעולם העתיק". הסדנה מבקשת לעודד חוקרים צעירים ומבטיחים לשלב במחקרם את מחקר הדתות ההשוואתי, ולקשרם עם חוקרים שאינם דווקא מן המוסד האקדמי שבו הם לומדים, ובכך להניח יסודות ליצירת קהילה מדעית בישראל העוסקת במחקר השוואתי של דתות העולם העתיק.

הקבוצה תהיה מורכבת מעשרה משתתפים לערך, שייבחרו על בסיס מצוינות אקדמית ויצירתיות. הקבוצה תיפגש פעם בשבועיים, בסמסטר השני תשע"ג, בימי שלישי בערב (6 פגישות, מדף עד יוני), בירושלים. החברות בקבוצה מותנית בהשתתפות מלאה בכל המפגשים. לחברי הקבוצה תוענק מלגת השתתפות בסך 2000 ש"ח. מנחי הסמינר: פרופסור אלברט באומגרטן (אוניברסיטת בר אילן) וד"ר מיכל בר-אשר סיגל (אוניברסיטת בן גוריון)

הגשת הצעה

סטודנטים המעוניינים להשתתף נדרשים לשלוח בדוא"ל לד"ר מיכל בר-אשר סיגל (bsmichal@bgu.ac.il), עד 15 בדצמבר 2012, הצעה הכוללת:

1. פרטי הסטודנט: שם המוסד הלימודי, כתובת דואר אלקטרוני וטלפון.
 2. מסמך בעברית ו/או באנגלית, בהיקף של 1-2 עמודים, ובו תיאור של הנושאים המחקריים שמעסיקים את המועמד
 3. מכתב המלצה שישלח ישירות מן הממליץ
- נא לציין בכותרת הדוא"ל "הגשת מועמדות לסמינר החוקרים הצעירים"

שאלות נא להפנות בדוא"ל ל-bsmichal@bgu.ac.il
תשובות תשלחנה עד אמצע ינואר.